



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

Q 12 EJENDOMME APS
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2021

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Q 12 Ejendomme ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 29 85 13 87 Stiftet: 25. august 2006 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Jaque Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder boliglejemål.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendom.

Selskabet er efter afhændelsen af ejendommen uden aktivitet, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 23 tkr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 2.333 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB | | -22.000 | -199.137 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 0 | -28.253 |
| DRIFTSRESULTAT | | -22.000 | -227.390 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 52.481 | 60.798 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -1.450 | -47.305 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 29.031 | -213.897 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -6.387 | 11.279 |
| ÅRETS RESULTAT | | 22.644 | -202.618 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 22.644 | -202.618 |
| I ALT | | 22.644 | -202.618 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 2.423.754 | 2.931.002 |
| Tilgodehavender..... | | 2.423.754 | 2.931.002 |
| Likvide beholdninger..... | | 146 | 346 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.423.900 | 2.931.348 |
| AKTIVER..... | | 2.423.900 | 2.931.348 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 2.207.680 | 2.185.037 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.332.680 | 2.310.037 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 21.313 | 21.313 |
| Selskabsskat..... | | 6.387 | 536.728 |
| Anden gæld..... | | 63.520 | 63.270 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 91.220 | 621.311 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 91.220 | 621.311 |
| PASSIVER..... | | 2.423.900 | 2.931.348 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 125.000 | 2.185.036 | 2.310.036 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 22.644 | 22.644 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 125.000 | 2.207.680 | 2.332.680 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 kr. | Note |
|---|---------------|----------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 52.481 | 60.798 | |
| | 52.481 | 60.798 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 0 | 20.846 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 1.450 | 26.459 | |
| | 1.450 | 47.305 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 6.387 | 536.728 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | 39.166 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 0 | -587.173 | |
| | 6.387 | -11.279 | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 5 |
| Til sikkerhed for realkreditpantebrev på nom. kr. 7.138.000, er der givet pant i selskabets afhændet ejendom, hvor selskabet fortsat fremgår som debitor. | | | |
